事務連絡

 令和８年２月12日

事業所代表者 各位

一般社団法人長野県知的障がい福祉協会

事務局

令和７年度第２回総会時講演会の詳細について

日頃より、当会事業にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

先にご案内しました第２回総会時講演会について、詳細をお知らせいたします。事業所代表者の皆さまをは

じめ、どなたでもご参加いただけますので、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただ

きますようお願いいたします。なお、講演会のみの参加でも申し込みいただけます。

記

（日  時） 令和８年３月24日（火） 第２回総会終了後の13：40～15：30（受付開始13：30）

（会  場） 塩尻市市民交流センターえんぱーく ３階多目的ホール

           〒399-0736 塩尻市大門一番町１２番２号 (電話：0263-53-3350)

（定  員） 150名

（内  容） 13：40      開 会

 13：40～15：10  講演会「職場のメンタルヘルス・コミュニケーション対策」

講師：渡部
わたなべ

 卓
たかし

 氏

(株）ライフバランスマネジメント研究所 代表

帝京平成大学人文社会学部・大学院環境情報学研究科 教授

BCS認定プロフェッショナルビジネスコーチ

（社）日本メンタルヘルス講師認定協会 会長

認定産業カウンセラー、心理相談員

       15：10～15：30  質疑応答

       15：30      閉 会

（申  込） 下記URLより２月27日（金）までにお申し込みください。

            【申込URL】https://forms.gle/TrUd4nqLFVuctb6E6

（資  料） 後日、配信予定です。配信のみの資料提供となりますので、当日印刷してお持ちください。

（そ の 他） ご不明な点は事務局までお問い合わせ下さい。

〔お問い合わせ〕

一般社団法人長野県知的障がい福祉協会

事務局：（担当）稲田

TEL026-225-0704/FAX026-225-0714

https://forms.gle/TrUd4nqLFVuctb6E6